%" GOBIERNO SECRETARIA |
DE CHIHUAHUA ¢ DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: 3 de diciembre de 2025
Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Mo de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
DANIEL ROBLES MADRID 1057641 720 28/11/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
REUNION DE PLANEACION DE PROYECTOS PARA EL EJERCICIO 2026
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total Pasajes Terrestres s 3
{-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ =
Cuenta presup Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ g
QD (-) Pasajes aéreos recibid
9 Importe a reembolsar (-) $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
F4792 29/11/2025 Hospedaje MARIA BONITA SUITES HOTEL $ 1,740.00 /
F147605 28/11/2025 Consumo RESTAURANT ARIZONA $ 156.00¢"
416600251129223129742 29/11/2025 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 20.00 '
FWw4484 30/11/2025 Consumo CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA $ 40.00 /
6460 FLO 29/11/2025 Consumo SUPER COLDY $ 45.00 "
FI111033 30/11/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO MUECES $ 69.00,4"
147747 29/11/2025 Consumo RESTAURANT ARIZONA $ 155.004"
Total Viaticos $ 2,225.00
(-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) % 2,225.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la — <
Comisin que d ie; que los datos en este fi son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 2,225.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 3.000.00
el ii plimie de la C como por la falsedad de los datos tad .
Importe a reembolsar (-) -4 775.00
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
\i | f’ 'h‘—'
A
/ 2
W\ Nteee (CLJVLLM/M%‘C( <
Mtro. Férnan \Alba inorez Marcela Magaiia Dominguez Ing. Daniel Robles Madrid
Subsecretario d Mmerla Induskria y Energia Asesor Técnico Asesor Técnico




MARIA BONITA SUITES HOTEL
PERIFERICO DE LA JUVENTUD, 4114, COLINAS DEL SOL1Y II
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31110

R.F.C. MBS970203MQ4
Expedicion: 31110

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: | Ingreso
Referencia No. F4792

R.F.C. GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601 OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31350

Fecha y Hora de Emisién 2025-11-29T11:37:45
No. de Certificado 00001000000702703341
FOLIO FISCAL
FCDF5CFF-DC2C-4951-AB2B-E71827A9804B

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacién 2025-11-29T11:40:34

Uso CFDI:  G03 Gastos en general Vo

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 4/ Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 410 Personas: 1 Fecha Entrada : 28/11/2025
Folio Interno : 847 Tarifa: 1,740.00 Fecha Salida: 29/11/2025 ]
Fecha  Cant. Unidad Descripci6n “Folio Habit. P.Unitario Importe
28/11/2025  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0008081 410 1,450.00 1,450.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 232.00
Subtotal 1,450.00
16% IVA 232.00
4% ISH 58.00
Total 1,740.00 v
Depositos -1,740.00
Saldo 0.00
MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion » TARJETAS DE DEBITO
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito v
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI ) ’fi?]

DTYDchlyILSAubFMszKFkaOpQAecVnXIthdenlnfGGA.-"SLTU+beyD lPthzfgvcMVWCnTIITBXcXEﬁ’Q—\If’qsﬁéﬂB VUyRHIJjtAylvQOhVnIrASPIAAWj6S
gr2X?T9g1v9aWcmVYR.fjdGOV53GLg8DOGxGanRh3CSKMdeSywoutYmviBFouysprO?.PerFmuT4a6mTFasbebUGfleRBc3NgSJR+pEFbeSjU33h34nC
lug/SQ/kMkImp/FoTxuf810BusW Ykpd2psgnRILc7tz+t45C63eX; pgngVoDf406/QMsPSDTUouaZ T6LNBnt98H2G8307zKzTQ==

Sello del SAT

Ahobqy\"bsrdeKh8prcnbkdrnB?zMEhquS30AbLM9Dv+zsUOpyerpESsLvM9'FZ7P522+5N9Ddex4YuuvfgkaYwVTBt’FPEfLog.f'QcyNWo-’-iLefOiUxSAH
DnVCs6StnGrtY oN5xlwrHhtOg 2R6KKGwzKxgXTxbJRrrebhpsfKRHFmkVw4fQ1EZpl4SLil+vBOPwz+EoT1aTk 6C3IvbTmQXvYtQeahmBWajNGAbylYyjfSW
5BvvellRn+1cO85 Vnij+emzwUAbWVK0eFK3 L2p51T7dgduEBI4TtF+gAw+260eabTESIIuTwrt5amt TXTC+TBSS 00KZ2ErzZplOCcA=—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[I1.1JFCDF5CFF-DC2C-4951-AB2B-E71827A98 04B[2025-11-

29T11:40:34[PPD101129EA3[DTY DeTjlylLSAubFMRxzKFSfk0pQAecVnXthe2dY znln/GGA/SLTU+b/U yDIFGtp2/gveMVw

CnTHTBXeXDQVqsHg4B1/Uy8HIjtAyJvQOhVnlrASPIAAW|6S gr2X7T9gIv9aWexaVYR/jd60VS36Lg8 DOGXGPnqRh3CSK
MdeSywoutYmviBFouyspRbO2PrjY FmuT4aémTFashYxb UG/TzYRBe3Ng8IR +pEFxbI8jU3ah34nC 1ug/SQ/kMkImp/FoTxuf8 |
0BuSW Ykpd2psgnRULc7tz+145C63eXjpgng VoDf406/QMsPSDTU ouaZT6LNBnt98H2G8307zKzTQ==(00001000000705928
441)|

"Este documento es una representacién impresa de un CEDI"




:rBANmRTé

YENTA
HOTEL KARIA BONITA
(ALLE CA P DE LA JUVENTUD No 414
CHTHUAHUA
9270138
28/NOV/2625 18;38:39

NUHERD DE TARJETA/CTA *roexmatrsrsprey
APROBADA 604508 20BBITD /VISA------ /BANCO
HER

COPTA CLIENTE

THPORTE 1, 740,00

OPER. 582
REF. 731528199933

IRQE ¢ mermsansenipgpy
AID & ADGODB0OB31ALY

AUTURTZADD HEDTANTE FIRNA ELECTAGNICA
#TuBancoTuTienpo



Folio

F147605
Factura
Emisor Folio Fiscal 6FB10F58-DD09-4500-8F37-4BDECB1ETSF1
e A3 A Tipo de CFDI | (Ingreso)
TA
RESTAURANT ARIZONA | Versién CEDI 40
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emisién 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emisién 2025-11-28 13:29:00
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-11-28 13:29:29
Serie del CSD del  00001000000704235617
emisar
Receptor
Razén Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢
Domicilio Venustiano carranza No. 601, 31350, Chihuahua, Chihuahua, MEX
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant, Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 Consumo de alimentos 1 02 E48 - Unidad $134.482800  $134.48
de servicio
VA 169, Base: $134.48 $21.517248
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal $134.48
28 Tarjeta de débito PUE Pago en una sola exhibicién MXN IVA 16% $21.52
Importe en letra R el
CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total  $156.00 .

FOLIOS

575078

Factura enviada al correo: daniel.robles@chihuahua.com,mx

e
E o bog -:'.I-:- r

Prov. Cert. PPD101129EA3

——
320
Sello digital del CFDI

mERelUGAWLH+QuXSbofEHX/SImylutkTwG Uo35kiEWocmRHMINV2cd80kNVEZ zKljbpBm0OSbTWmhQ7T3LWRh
HY SvJHfIPCqeRfnobpWZmkvUHW/NLgtaqudUSOEDFYF6igJX9x3U Da6JuspXjtPuQifa8K4apxtC3gsnylcXE4tqP
PWqaqpv8JBbGGcANDMZ1svOpPRIAOTBSTIB3hwK6/zhgg YW/ BApNRSX/AXTRO7 uWLelB4BHUVVEIVITijjuMRI
rpevPdaEy{TIcAFVQQLcOIpK-+HobvyBGVRNVSywvhwHNTC2RMKV+zE1wVS E2Um+K8QLrLbrH56CVDw==

Sello del SAT

edTHT5bQTZosP9tDs7e3gINCRIBNBIk+ROQYvgNEU11q46Y 2uCdOEVX NDFbe2CitkxjpEWY C1XYWybwyOeKCi
JZL541Udg)Yvwh0GWQYoCIvD1ybOZShe/8ITViI2bOCeQ7glSzEOVIB/OIFEUtdSdvP cic +z/BQEHRGLKRRyyzhnR
KFJEZkJ+gyW5/AggLMFUprCLRVBgUVPjjd+wH1r9J0ZQ52/Ih0 JSka/0GhvpiF /Ty X AnXC Dtp7PVkXOKB+3E00WS
AYKFIdN1uW|DhJIBkseE3FQ2Kbvco+8Tsmeus501G MZPx4NTamGeuakRQqGgOI+CHIOYXAXQy30UVAWg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
/11.1/6FB10F58-DD0Y-4500-8F37-4BDECE1ETSF1[2025-1 1-28T13:29:29|PPD101129EA3|mERelUGAWLH+QuUX
ShofEHX/5ImylutkTwG Uo35kiEwoecmRHmMI hv2cd80kNVBZzKIjbpBmOSh TWmbQ7 T3LWRhHY SwJIIfIPCgcRfnobp
WZmkvUHU/NLgtagqudUBOEDF Y F6iglX9x3UDa6JuspXjtPuQffagKdapxtC3gsnylcX EdtgPPWaagpv3IBbGGeaN
DmZ1svapPRIACTBSTIB3hwKE/zhggYW//BAIpNRSX/AXTtpO TUWLe164BHUVVEBIVTrijjuMRIrpevPdaEy| TIcAFVQa
LcOlfpK HobvyBGVNnvSywvhwH NTCZRMkv+zE1wVSE2Um+KBQLrLbrH56CVDw=:|00001000060705928441f|

Serie del CSD del SAT
00001000000705928441
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RESTAURANTE ARIZONA 1987
“RESTAURANT ARTZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR9512044K8
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA CHIHU
AHUA MEXICO CP 32800
LUGAR DE EXPEDICION
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA CHIHU
AHUA
TEL : 6566642266
MESA :M58
MESERO:MARCELA MEDELLIN
PERSONAS : 1 ORDEN:110
FOLI0:575078
28/11/2025 12:33:41 PM
28/11/2025 01:19:56 PM

CAJERD:

===z=zzzas ===CANT,
DESCRIPCION IMPORTE

1 BURRTTO DE FILETE $117.00

1 REFRESCO LATA $39.00

TOTAL: $126.0

SON:CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
SUBTOTAL:$134.48  IVA:$21.52
HFACTURAS .COM/FACTURACION
PROPINA NO INCLUIDA
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTIMO DEL MES

#RXSOFT RESTAURANT V11 %k

B FACTURAS

Id restaurante: 1322

Para facturacian

ingrese a este entace,
wfacturas.com Factuacian

ep» BANORTE

VENTA CON PROPINA
REST ARIZONA AHUMACA
AY MIGUEL AHUMADA SN
AHUMADA CHIH
8460077
28/N0V/2025 13:24:58
NUMERD DE TARJETA/CTA *r¥7+0vssupess

APROBADA 830838 20EBTTO /VISA------ /BANCD
HER

COPIA CLIENTE
CONSUMD $156.00
PROPINA $7.80
TOTAL $163.80

OPER. 192
REF. 731527581941
MESERD 002

ARQL x i\’iz;a\littkcﬁQqF

AID @ AOGOO060031010

A.TORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo



CADENA COMERCIAL OXXO Lugar de Expedici
CP: 32800

R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 416600251129223129742

Régimen Fiscal: Serie: 10CH|
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

4280caeb-d6fl-42e0-a351-14f13518ed3c
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-11-29T15:31:29

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-11-29T16:31:30

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢

Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RES Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

importe Objetoim

Articuio Precio Unitario’ Impuesto

Clave D i :
AGUA NATURAL BONAFONT 1.5 LT BOTELLA

50202301

PUE - Pago en una sola exhibicién - sUpTOTAL 20.00
Forma de Pago o TASANAO % 0.00
28 - Tarjeta de débito . TOTAL : 20.00

Sello digital del CFDI

STpWEzoumY)avY+XPDINUBLKS IqTI3d0QInjXdcf8)qBpAS quWCIWC 1 he/KpnykQGt52¢d75Ag2mMekpRIaX9gUNYCZ FPVKySOI)
xMF3zzo7BKdXe2fCNtJCJOM +TaHP6eY/nyFIS 3+g0NFOagple75VMmjdkZ E1FWyQaeG +60kWoCra7AYec9g REWT04IN25qg7¢cc
/lodUOuDo1HoKFM6zbOKBZzAUKTr zp8s)x4b8/qDKBOF4NIbZ zcDXo64HAREXEIEDDUSM ob51YIRDHds2/2N3bVBFK130z+F
54+JlesHUMMECnIdBS CspRT4QUsYhCSs)c5Ey4utMh+2mg==

Sello digital del SAT

LvYBVZ UuWEXviY8pCj/Lun7cj09he 7xATIXM+ LIXB3fniVyOueUXv3vb+EalzbsicVDGQ 7 +FIUE95 xrXWz PwYSxRsPriXe Lm fILXV
2gDBs7k6y0vofiXpmYNVgbUOelbyF3y+6Y-+jthMWdsRCIXALTZ 8iQ1jmpXsMjna2KB N3ikz8UkM/zk68 7vg56t00n06MdysAKEXn)
MqPIX6JPthLvpUBZ CotpkObNOOCAgGxIXfmiGaky7MVIQF47cxRcdbM2u03/9xfcCqCiXMLONQS/GulZ 0600 MwhjeQxqcsk0Z tve
FMMFSEUNoC/%39e3EerbubzweMsbVFIKY3gMKwSw==

Cadena Original

1|1.1]4280caeb-d6f1-42e0-a351-14f13518ed3c|2025-11-

29T16:31:30JAUR100128NN3|STpWEzoum Y)dvY+XPDON uBtkSIqT]f3d0QInjXdcf8)q8pAS quWCIWC Lhe/KpnykOGtS 2cd75Ag2
mMMekpRAXIgUNYCZ FPVEyS0ilxMF3zz0 7TBKdXe 2fCN tCJOM+TaHPEeY/nyFIS 3+90NFOagple75VMmijd kZE1FWyQaeG+60k
WoCrd7AYec90R5wW704|N25q7¢c/lodU0uDo lHoKFmEzbOKBzAU KTrlzp8s|x4b8/qDKBOF4NIbZ zcDXo64HAREX6IEDDUSMab
51IYIRDHds2/2N3bV8FK130z+F54+jlesHUMmMtCn9dBS CspRT4QUsYhCS sJc5Ey4utMh+2mg==|0000100000071061 1637||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV SAN LORENZO, 1403, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: | Ingreso
RF.C. GEC981004RE5 -+ Referencia No. FW4484
Fecha y Hora de Emisiéon  2025-11-30T13:46:06
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. debertiﬁcado 00001000000704297464
VENUSTIANO CARRANZA Obrera # FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, México ¢ 8D50FA66-1F96-4A28-97F8-A003F340B8A1
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2025-11-30T13:48:40
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 7 Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno : 61063 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO 0061063 34.48 34.48
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe: 552
Subtotal 34.48
16% IVA 5.52
Total 40.00 #
Propina 60.00
Total Global 100.00
CUARENTA PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion TARJETA DEBITO
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

MDNTKA4dOT5SXxyqniIk5fFHo0IVCAROCEWD]7gmzaUD9 1yqPf3qLMEUYi 1 qnAGZhEUS38il6xDy7E |jVP6k44vORE4HoCbbbn4hAs/o0vZM7 u23jgC5C9fGe
Egl'gnJqDFuDBbosij++8wy 1 KChgHgPyV/a43mgMpqW-+QPHvGxegY 5XcZA V4T Van9jeXH] g/H+FKIr+Gxj+S4NIO6/UFTiQ8 TS 7gSIsR9us 1 Pmx 1 JAP5a9 YiUFM
Yu92BjVaSYNTVAvOpAQIKI8Vy5Y 3ajIBUcTP3hSWRaBOAKKKV g2 AnfWYJKUZyH4TfATKCIVneoGmMQnmE3 +IrMNZnGBCC MgoRg—

Sello del SAT

gN+ZW2IdwwmPIL8Lx6GI98BgpMiDweH vF ViyjUFBFyTzn6yfzm V3 2NE/MgGDp2g) EYDZCTtg2xRfICzcoka9agdZSQxIH2s0D5NlacqWPrTueZLdMaX/37B
V0S3tak7uewFYXXFAy6+PHgyup6uFsw3XrCCEL/iu+JfuyviDosSnugOeW5SUCUZdVe3 wmNoVIHQIIMwIUtOMhHJEU2D{/L fabpwOn/N&0rV6a0Y INS5nElp
VR2nl-IEOU+wRMuORapwixvxqLSeZcKadeWPbwcmjaTijImaqchJw8beNF33D5RHerEEuGBn’?FOMYsroi%ORvMSﬁdZuéIQvAw::

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[|1.1]8D50FAGG-1F96-4A28-9TF8-A003F340B8A1/2025-11-
30T13:48:40[PPD101129EA3MDNTK4dOT5SXxyqntik5fFHo0IVCAROc EWDj7gmzaUD91yqPf3qLMEU9i1gnAGZhEUS3Si
16xDy7E 1jVP6k44vORE4HoCbbbndhAs/o0vZM7u23jgC5CIGeEgl/gniqDFuDBbosij++8wy | KChgHgPy V/ad3mgMpqW+QP
HvGxegY5XcZAV4IVan9jeXHIg/+FK fr+Gxj+S4NIOG/UFJQ8T57gSIsRBu5 1Pmx 1 JAP5a9 YiUFM Yu92BjVaSYNTVAvOpA
QfK8Vy5Y3ajIBUcTP3h5WRaBOAKIKk Vg2 AnfWYTKUZyHATIAFKCJ VneoGmMQnmE3+IrMNZnGBCCMgo8g=0000100
0000705928441||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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et ‘_w--.n P esnimiemy

Pagando
checke

El Comal Chihuahua

Perlterice de la Juventud #4114 Col. CHIHUAHUA
LOCALIDAD DE, Chihuohue, Chihuahua CP. 3110
RECI CHFR504121244

1EL +52016661291149

Venta normaol

FOLIO: PAG-0000114 56588

Terminal: AB2TIIBGT3C 00236 )

TOTAL M.N. _ $100.00 MXN

sHmr it 0586 Tl

DEBIT VISA i
AUTORIZADO POR FIRMA ELECTRONICA

REIMPRESION CLIENTE

AUT: 762681 E ' E

ARQC:1B238C8390831967 .

AID: ADOOQ000031010 -

AFILIACION: 8312662 E .

28/11/2025 09:29:32

{CRACIAS POR TU COMPRAL!

RESTAURANTE EL COMAL CHIHUAHUS
CURPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA, S.A. DE C V.
PERIFERICO DiLa JUVENTLD #4114
COL. COLINAS DEL SOL CHIHUAHUA
CR 31110 TEL. {614) 350 66 60
R.F.C. CHF-950412-174
REGIMEN FIGCAL: PERSONA MORal

GASPAR ROCAS

Hrs. abre @ 08:59
Hrs. Impre.: 09:25
COP1A
RESTAURANT
Mo. MESA HaB., MESERD PERS  FECHA
0022 1 00018 001 29/Nav/25
0510863
1. 000COCA COLA 4000
Totales 34.48
08:59 [. V. A 5.52
Neto 40. 00
Fropina 0.00
G. T07AL 40.00
Total Dis 2.22

TIPO DE CAMBIO 18.00 PESNS

Propina
G. TOTAL

FACTURACION EN [ INF&
https://hotelesnariabonita. con

TICKET: WI2R0034061063
Hab/Raom:

Nom/Name:

Fir/Sign: _

30



DOMICILIC FISCAL: EXPEDIDO EN:

JOSE DE JESUS ALONSO RODRIGUEZ AVE. CRISTOBAL COLON #11520 LOCAL 4 ¥ 5
ADRJETO101UQ4 COL. COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

1 DE MAYO #3411 COL. SANTA RITA C.P.31136

CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

TEL. (614)415-2093

29/11/2025 12:31:10
p. m.

6460 FLO

R.F.C. AORJETO101UC4
REGIMEN FISCAL: 612 Personas Fisicas con Actividades TA4A99E2-1BOB-5C81-9A55-5A00D48FAQ9A

Empresariales y Profesionales

NOMBRE O RAZON SQCIAL: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUAVR.F.C GEC981004RES /
USO CFDI: GO3 Gastos en general /

UNIDAD VALOR UNITARIO IMPORTE

E48  service unit

CODIGO DESCRIPCION

3008P

CANTIDAD

VASO CHICO

TOTAL CON LETRA

cuarenta y cinco PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL $45.00
DESCUENTO $0.00
* VA 16% $0.00
I IEPS 8% $0.00
TOTAL MXN $45.00 |-

&

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[|1.1]7A4AS8E2-1BOB-5C81-9A55-5A00D48F ADOA[2025-11-29

12:29:02|DBKbZu+8eXCOJFASCsJ4BF TrCuqOpCI1CEF21FAGIS5 7 bvel VBKUGHNGSLESZ TUOWViSraibHetwHct54DQE uGbJWysZYORozshowwB3XIV/UrpkOn9BEQBGI2vzOVY42WxA11231YZVLCSgGIBAN+ 18]
fd1/GNKNZDOCEWRhioDPj1ZgCFRIMEHrhLdvdHy U UDBIZKGIG3CkisJEmUILBTGIGOEdNaYDKOXT4PZUcyCasWKI 1wl cS/R1 13/y/zzGe8Y04bkQhMIBhie TytTO2uV++IAPmMzgD 1 TBSO/NZMK/gUeiOVOavatwy
15/8U0cTCoekSgiHxRzeniA==|00001000000707310321|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DBKbZu+8eXCDJFAIesi4BF TrCuqOpCH CBF21FASIB57bveL VBKUGINGSLESZTUOWVISraibHetwHct54DQBUGhWysZY ORozshows TNV UrpkOnSEEQBGH2v2OVY42WrAT123IYZVLCSgGIBAN+18//d1/GNK
NZDOCEWRhioDPj1ZgCFRI4EHmhLdvdHyUUDE9ZKGIG3CkjsJEmUILBTGIGOEdNaYDKOXT4PZUcvCas WK 1waJcs/B1 13ly/zzGeBYOAbkQhMIBhie TytfOZuV++IQPm2zgD1TBSO/ZMK/gUeiOVOavQWIS/SUO:
TCOeksSgiHxRzeniA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sDGeBKZWTIIPIMY 2HUU4KIRIShHryVHIVBATmnizViwX0sJCatkaylRzMIOai76 UYPIPCjt1/1Qr3fQZM1FGe +0SDAVAKFQuG.U 1k5Fjr878ABzGes3b74iUWngvrGnHodWveslU5SObB2 TvAYotAHazS0jVkJOI0pramat
xpInmxGtaSNNMS 206 AyEXFhSKH]UDNpdS8bhked CSHMx 1 SscQqvxcwutiZvgBREmtaABSOVT zcaHL IrhCEjP+EIRKTHZBZBICKkIZAuISMybQIDEOMgWIATH 1fsBTQPPEEZNEASKBS IRITNg 1N UaHajUz58EeA
alntsClIUKg7ESg==

E LUGAR, FECHA'Y HORA DE EMISION: 31136 CHH, 28/11/2025 12:31:11 p, m. MONEDA: MXN Peso Mexicano

':F FOLIO FISCAL: TA4AS9E2-1B0B-5C81-9A55-5A00D48FA0DA

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 26/11/2025 12:29:02 p. m,

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000705164432 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION: CVD110412TF6:
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000707310321

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicidn

FORMA DE PAGO; 01 Efectivo

TIPQ DE COMPROBANTE: [ Ingresa

Este d 0 &5 uUna repr ion impresa de un CFD1 4.0

F0

1de 1



JOSE DE JESUS ALOKHSO RDDRIGUEI
AORJETOTOTUOS
T DE MAYO #3411 COL, SaNT4 RITA
CHIHUAHUA, CHIH. C.R. 31020
TEL. (614)415-2053

ADRJBTGT01LG4
Personas Fisjcas con Actividades Empresari
ales v Profesicnales

et T e

FACTURA CFDT version 4.0

Factura No. 64BOFLD
Folio Fiscal UUID:
TA4A99EZ-1BOB-5C81 - YASS- -SA0UDABFADSA

sggs?niﬁéﬁéﬁggif;ﬁﬁ B 025 12231 oy
B e

Ho-Prod Producto bont. UK P. Umi Tuporte
30080 VRSO CHICO 100 E48 45.00  45.00
SUBTOTAL 45,00
0% IvA ~ 0.00
TOTAL MXN 45.00

{cuarenta v winco PESUS 00106 H.4.)

dg Pay fegtivo
Bq{uaﬁ gEagg?ghaétE guqqngﬂauaa scis exkibicion
RFC Prov. de Certificecion: CeD1I04127FS

guT]Le ; { Y u E xsur Guuﬁlﬁﬂﬂﬁuafﬂﬁ|b4432

Y 4Hrr y9ge! uF7 R?E«g i
55 s

iy auﬂr 88

m
m

%l E$ %Ri GUU§ ugggﬂﬂj gl 3 i

Hgs w 'Ej‘f e
0 ThHaz é Kn
s

—oH
= 03

z::»-._f.n

—«+um..t

g
Gt

!
Ea 7 TIQ!HE] del Cunplenento de Certificacion Digital

::-

' E?' #n 43*‘35 550 § %a;f‘
e
5553 ducunente es una representacicn inpresa de un CFDI

- ORIGINAL

JOSE DE JESUS ALONSO RODRIGUEZ
AVE.LRISTOBAL COLON 11520 L4-5
COMPLE I THRUSTRT&L CP 31136
RF.:. AORJB70101004
CHIHUAHUA, CHIH,

29/11/2025 12:50:52 p. m.
Folio Tick:t: 3972300
£r1ente FUdLiC0 EN GENERAL
Turno al Cubrar: 29/11/2025-
Cajero; ALEX
Caja:

TURNO: 6

paqt Produc 2 P.nit. Impqrte”
1,00 VASQ C: 100 45.00 45,00
"1 FERi cRO
OTAL 45.00
SU PAGD:
PESOS _.50.00
CAMBIO 5.00

(cuarenta y ¢incs M.N. 00/100 )

LL BUEN HELADO COMO FS51i

A 0 0 0

P2

S



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

_CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 30/nov./2025 13:37:12| FI111033

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA .~

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos v

s L undsaes | _peco ] esco, | _importe |

757528038205 BARCEL TAKIS FUEGO 200G Pieza 48.00
50192100/Botanas H87/Pieza

75007614 COCA COLA 600ML Pieza 1 18.103448 18.10
50202306/ Relrescos HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|0085A7B3-7AF6-9949-B155-07F79FC1 2988 | 2025-11-30T13:37:14|SCD1 10105654 ZTHwXhQka1 s DuzWKk2Sawhg TEVSWOKBGIgxvhmA1 m5Ya5cBik/ k) 3inklqCGEKIg TsO YPifs THVNZhd JSuIBXYKVT7FBcdCoBTgmMUHNIeH Y6 nxPLDISINM+ yHPoSE
ERAam2oHURBBGTWhKKX YZMSCnel DxhsmiXCVZIEDYWHLAZ9Z6 1G+FllVwt/hMY 4tBu9dE1 3FBIWg2mABK1aGAT+4/ ZpOSXUOKIMGVUNYFFs2P3z+ 7SNaQY4rEs9PGa) 1 pl /GpHRNSEvCbegtgakFTasac] cPRCNIE-+47GF5gBSN ThvwybhjzBOXUTGcebavpvv]
LGXsK/bhg==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

ZTUwXNkalix6DuzWKk2Sawha TBVSWORBGIgevhmA 1m5YaScBik krQ3inkIeCGaKIgTsOYPisTHVNZhd JSvIBXY KV T7FBcdCo8 7amMUHXIeHYSnxPLDISINM +yHPOSBERAZM 2gHUNBAIWhKK Y ZMScnel DxhsmiXCVZIEDYWXnLZI26 1 G-+ FIlNw/hMY 4tBusdE
3FEIWGZMAZKaGAT +4/ZpOSKUOKIMEVUNYTIFS2P32+ 7SNGQ Y4rESIPGA] 1 pff (GoHRNSE vChegtgokFlaaacl CPRCNIB+47GF5gBSN TIvwybhjzBQxUTGr JcelbdvpVVILGKsK/bbg==

Sello digital del SAT:
FERDQsexfZbEQULrieqGSOSrPhv/ AuMiy2LoN 1uj 2+ LBhSKIcS 1 9craZHIbZ IV Tap v XNiyWQwZFkE19Mite/ HEx 081 Y/ Sap555jodadREHEADKHUTRANTXDxBdFg ZGGR+AVUCSXHyReip/BCdahIW2ydK3TiaZ7 YdqUsystLRIcc07Zh+o T TGHGX Iwaeifay
bafcAM« JgErZ7s TV HOG2vQGESLohlstsyLxhXwtfocfHovzhapFatdycdLtOiCES IrdgF/scik[t+GDE4pienSzhbwENapomI1PTOxRMzly) 39prn 30mgPask3Lb LRI Swe =

Subtotal 66.10
002|1VA 16% 2.90

X
Total (MXN) 69.00 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 0D85A7B3-7AF6-9949-B159-07F79FC129BB
Fecha de certificacién: 30/nov./2025 13:37:14 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicidn: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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COMERCIALIZADORA DCHO NUECES

CARR. CHIHUAHU& - CD JUAREZ KM 55
CHIRUAHUA

CHIHUAHUS, CHIHUAHUA, MaXlCD CP: 31630
Tel.6141531928

ik VOUCHER DE VENTA ok
Banco operador: Banorts
Afiliacisn: 8923209

29/nov . /2025 13:46 Folio:PYC24059
Caja: CAJA 3 MEYTE

Tarieta: ssekkdeserk(566

Tipo: DObito/Bancomer/Visa

Vencimiento: 11/32

Autorizacizn: 074161 (APROBADA)

N-mero de control: 233732

Mudo de entrada: CHIP

ALG: AODOCDODD31010

AName: BBVA VISA

T¥R: 008000BO00

151 E8CO

TerminalIl: 806673065

Referencia: 731530258552
IMPORTE $69.00

AUTORLZADO CON FIRMA ELECTRUNICA



Factura

Emisor

RFC RARG51204AKS

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

Razdén Social
RFC

Régimen Fiscal
Domicilio

Uso del CFDi

Clave ProdServ

Forma de pago
28 Tarjeta de déhito

Importe en letra

CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESQS 00/100 MXN

FOLIOS

575452

RESTAURANT ARIZONA
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX

Folio

F147747

Folio Fiscal 529C33DC-287E-42FB-8936-3777DAARICCO
e e s Tipo de CFDI | Qisgress)

Versidn CFDI 4.0

Lugar emisién 32800

Fecha emision 2025-11-29 16:47:00

Fecha certific. 2025-11-29 16:47:39
Serie del CSD del  0000100000G704235617
emisor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~ /
GEC981004RES [/

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Venustiano carranza No. 601, 31350, Chihuahua, Chihuahua, MEX
G03 - Gastos en general

Factura enviada al correo: daniel.robles@chihuahua.com.mx

w25 4R

Prov. Cert. PPD101129EA3

00001000000705928441

2a0)
Sello digital del CFDI

FGDO4BZVqDeeUW8seDnzL?YEFxBGd+g6P9d2T3E534100;‘LioTr2)<ggNxgw41qe++5r5;4‘r’YGOBqOMHTBH Nm
080QhcL mkiANgdPHi4+BUsVBIPkeoQeRJIGkriwAxjnwae5vmecPGIcO0SWENL +ofo TvNzP3qra+48Yos6 FgwDhsF
CgDgutiq7qoOIKgxS/13vC7tdayHpTYFJ/BEbROMMSLWS78r0y3hjgmLIQbj TAe/b79TV2MSWLStdgZH r3GApktA
PBjdhCt2TRABPe8/fjAc0WQE1MEg+g+9+05DXBuji581ZLgZh TAWU2S/ Y BIzXWq R/Zrlo/Owd2p8jrrQ==

Sello del SAT

WspYfaBGwAF|Btlxutw8C1MOvw09gUSBKMmMLQ/MASAAKSN2cq +ipQguiBnk2zwinsFHoS5yHALTOSIBZDxVEcN
DLVI7/33wyuBZBARSUFZfigSc+5JPYyGyv3schmutkDzIU/8RX4saHgly T4iWa3kyShGBXIFVzEp+nWy+GkrHLkxB
DAHSMGSdZ19yHr4RMFxrgY DOfrHVXVFCOh2WnD1q012VKzfgUZMu3QliS8E+81RpnMCMOWMI4VGYGgzNdb
kbrJGPDBgmMSXN370H aBoiBx/0e78tBbyBxDIf2Z39gfY9Tr22S6VEZtEDAZZTnbVXOsskfCnc+giVL DguQ==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
11.1]529C33DC-287E-42FB-8936-3777DAASICCO|2025-11-29T16:47:39|PPD101129EA3 |[FBDO48zVg0eeUWs
seDnzL?YEFxBGd+g6P9d2T3E634100;‘Li0TI2xggNxgw41qe++5rSj4YYGDGqOr4HTBHNmoaOthLmkEAquP
Hid+BUsV8IPkeoQeRJGkriwAxjnwae5vmecPGOc09WENL+ofoTvNzP3gra+48Yos6FgwD hsFCgDgutiq7qoOiKgx
8/13vCT1dayHpTYFJ/BEbROMMSLWS78r0y3hjgmLIQhjTAe/b 7T TV2MSWLStdgZHr3 GApktAPBIdhCI2ZTRABPe8/
fliACOWQB1MEg+g+9+05DXBuji5S81ZLgZb TAWUZS/Y BlzXWaR/Zrlo/Owd2p9jrrQ==|00001000000705928441 Il

Serie del CSD del SAT

Pagina 1 de 1

Objeto
Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
Consumo de alimentos 1 02 E48 - Unidad $133.620700 $133.62
de servicio

VA 16%, Base: $133 .62 $21.379312
Método de pago Moneda Subtotal $133.82

PUE Pa n una sola exhibicion MXN
goe bicio IVA 16% $21.38

Total  $155.00



RESTAURAMTE ARIZONA 1987
RESTALRANT 4RIZONA S.4 DE C.V.
wF (3 RARSS12044K8

A, MIGUEL G4UMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIHL

A4 MEXICO P 32800

Likinie DE EXPEDICION

4V, MIGUEL A-MADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIH

AHUA
[Fi 6566642266

MESA (M7 1R
MESERG MARTNCA
PERSUNAS UREEN: 41
FOL Q575452
200002025 63,4152 M
2941174025 04:05:21 PH
CAJERD:
CANT, DESORIZCION 1
MPORTE
1 Vass LIMOMADA NATURA $38.00
1 BURRET Y DE-FILETE - $117.0
0

JOTAL: 315900

SON:CIENTD CINCUENTA ¥ CINCO PESOS 00/100
M.N.

SUBTOTAL:$133.62 [VA:$21.38

WEAG TURAS . C4/f ACTURAT LON

PxiPINA K INCLUIDA Lty
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTIMO ngaﬁgggihg

#%k30FT RESTAURANT V1 %k

e I 1 I

m] .t sdlm] v\ Facturas

id veswayrante: 1322

Para Faciuracion

ingrese a este enlace;
wlacturas com/faciutadion

& BANORTE

VENTA CON PROPIRA
REST ARIZONA AHUMAL:
BV MIGUEL AHUMADA St
AHUMADA CHIH
9460077
20/N0V/2026 16:35:48
NUMERC DE TARJETA/CTA “7%< %' """ {5ck
APROBADA 318414 2DEBITO /VISA------ /BANCO
HER
COPIA CLIENTE

CONSUMO §186.00
PROPINA §7.75
TOTAL §162.75

OPER. 366
REF. 731530816615

MESERD 014
ARQE ; uniinnaqmm;
41D ADG00000631010

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuT1iempo



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA OF HACIENDA
OV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICW

VIATIC(OS
RECAUDACION / OFICINA CAJA DPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- PALCAN 36 2025 62ZY2559
PUEBLITO
FECHA HORA
04-12-2025 13:35

REFERENCIA:  tUSH%I04L
DEPENDENCIA. SECHETARIA UL 11 A B 08 16V IV -1 SR B8 R o R
ECOMIAIC D
DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUVENTE: ROMIZOUIIZ0 T bianihd s00 bos Al

DESCRIPCION DE PAGD
CANT

REMNTEGRO DE VIATICOY i S EINNY]

TOTAL $7r5.60

SETEGIEM TS SR TERTA Y I b s0s (oo Taeh 3

MAAMAAN

20125-622 258
MCEXAPOMER RECIHC AL CALOR, T ENMICAR O GUARDAR L1
PLASTICO PARA CUALGUIER COMERNTARIC GHE A G
SUGERENCIA COMITAUTANDS
BUZON CONRIBUYENTEZDUHIMUAHUA $08 px
TU OPNION ES IMPORTANTE

72O



. GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
inct FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua

COBERNG DEL LLTADSG

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 215

. A 959264
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1057641

NOMBRE DANIEL ROBLES MADRID
RFC ROMDO011204T75
DEPARTAMENTO 10430001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y

ENERGIA
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 720
IMPORTE DEL VIATICO 3,000.00
IMPORTE COMPROBADO 2,225.00
IMPORTE DEVOLUCION 775.00

XXVIRPOOS

04/12/2025 01:30 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90592642

7 ,Li

7/
(P _
EMPLEADO DANIEL ROBLES MADRID

PAGIMA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04
PROYECTO:
: V1-2025-104-720
BUENO POR: 3,000.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,000.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A REUNION DE PLANEACION PARA EL EJERCICIO 2026

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:DANIEL ROBLES MADRID PERIODO:28-NOV-25-29-NOV-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1057641

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2

ORIGEN DEL GASTO

; DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1 UO0D5B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ _RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE:D [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NDCHES PERROCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
[TMEXICO CHIHUAHUA THIHUAHU | 28-NOV-25 | 29-NOV-25 1 1 NO 905.12 2,004.88 905.12 2,094.88 3.000.00
A-
CHIHUAHU
A
TOTAL VIATICO:3,000.00
TOTAL:3,000.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TER%DQEQ COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS MUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHJHUAHUAYY DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJD EL
RESGUARDO DE LA UNID! INISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

A

[
- !\‘-

PN\ Clacedd Z{)M 74 ?L-,cu‘f(' & V2

REVISO / BENEFICIARIO
ALBA QUIIONEZ, RERNANDO MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA DANIEL ROBLES MADRID
SUBSECRETARIO DE INBUSTRIA, ASESOR TECNICO, ASESOR TECNICO
ENERGIA Y MINERIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua”
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-720

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL ROBLES MADRID NO. EMPLEADO:
1057641

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

¢ wuwsd poriadoo  de mq-edas 20%5 4 \a compwidad  pava 2026 .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) '

Se aods calendavio ovelwninay L los \t’SpJn:a[lm & cada ol l

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTER‘ES}

e analizawn \as eﬂIanf'qu ? \nd\(admt’.s C\f cada cgmxl‘e. 0.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

¢ estdecs \a ywila o paud e\ desaviolls e E}m\{@d{)g 2024

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 3,000.00
TOTAL 3,000.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO a TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

ad.

J\/\ eceide j"!/l u 4 “‘““g

COMPROBADG

AUTORRO | [/ V REVISO NEFICIARIO
ALBA QUIRONEZ, FERNANDO | MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA DANIEL ROBLES MADRID
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO ASESOR TECNICO

ENERGIA Y MINERIA



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-720

OFICIO DE COMISION

DANIEL ROBLES MADRID
PUESTO: ASESOR TECNICO

10430001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A REUNION DE PLANEACION PARA EL EJERCICIO 2026

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA 28-NOV-25 - 29-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO ,
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-720

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL ROBLES MADRID..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-NOV-25 29-NOV-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE ,
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

A ] I
AUTORIZQV V

ALBA QUINONEZ, FERNAKDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




